obtinuerunt, et istam ob causam non in totum

excipiuntur, 4 Imperiales a quovis fumo exigantur.

Caeterum illi, quorum domus et mansiones com-

bustae et fere desertae sunt', ab omni contribu-

tione liberi atque immunes erunt. Mandamus
itaque et jubemus, ut Vos hanc constitutionem

nostram probe observetis, eandemque cunctis.

quibus in hoc negotio aliqua cura commissa est

atque demandata, absque ulla mora notam fa-

ciatis, ut sciant ipsi, quomodo ejusmodi in rebus

sese gerant. Siquidem et Nos iniquum duxerimus,

quod haec nominata contributio statim una vice
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pro sex mensibus , sed paulatim tantum et pro exercitu non esse prohibitam. Quoniam nihilomi-

singulis mensibus postuletur. nus ea de re ulterior nostra declaratio desiderata

Praeterea etiam omnino solliciti esse debetis, sit, ita Vobis incumbit, non solum una cum
ne caupones, qui quoque contributioni subjacent, praedicti Nostri mandati publicatione notum fa-

per varias molestias impediantur ab emptione cer, praenominatas istas res cum aliis mercibus

cerevisiae atque solito suo victu cauponario, unde liber posse apportari ; sed et necessarium est,

illorum reditus provenit, qui ad contributionum ad praecavendum quascunque inordinationes et

persolutionem jam colligendus est. Et quoniam confusiones, ut Vos in notitiam universorum et

in nostris nuperrimis et iisdem annexis manifestis, singulorum publicam faciatis taxam a Nobis impo-

datis die 8 hujus mensis indicatum sit, quod nos sitam variis rebus victualibus et frumentariis,

liberam piane mercaturam concedere et promo- quae in usum copiarum Nostrarum pecunia possit

vere voluerimus , addito tamen interdicto de persohd. Hisce peractis: Datum Ravitii d. 12

exportatione omnium victualium, vel frumenti, Decembris 1704.— Carolus.— C. Piper.

vel pabuli, sic equidem exinde constare poterit, Ad generaem militis Commissionem.

apportationem rerum necessariarum pro nostro

58.

Anna Leszczyska do "Wad. Poninskiego *.

(Z oryginau.)— W Królewcu, 15 Decembris.

Monsieur!— Sam atwo moesz WMPan ale wielki mój w tem by by dyshonor, gdyby
zrozumie, w jakiej jestemy trudnoci, kiedy nie mia by akceptowany. O co unienie prosz
dotd bdc zapomnieni, i tego cocie nam assy- WMPana; i na samego si WMPana spuszczam,

gnowali kawaka odebra nie moemy, który aby tego momentu postara si, eby by wy-
potrzebom naszym nie wystarcza, abymy to po- pacony i akceptowany ten mój wexel; a do nas

pacili, comy naduyli, a dalej co poczniem, jeli jako najczciej odzywa si prosimy,